[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
        от  14.01.2014                                                                                                     № 4-р
станица Вышестеблиевская

  О передаче  муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Комфорт» из  муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района имущества на безвозмездной основе
В   соответствии    с   пунктом 3 статьи 8 главы 2 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»:

1. Передать муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Комфорт» из  муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района имущество на безвозмездной основе  (приложение).
2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К.Хаджиди

                                                                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     к распоряжению
                                                                                                администрации

                                                                                            Вышестеблиевского

                                                                                            сельского поселения

                                                                                             Темрюкского района

                                                                                                от  14.01.2014 г. № 4-р
Перечень

имущества, передаваемого из  муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на безвозмездной основе

	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества (с указанием индивидуализирующих характеристику имущества)
	Адрес места нахождения имущества

	1

	Здание мастерской, лит.А, общая площадь 212,3 кв.м.,

инвентарный № 110801000408,

балансовая стоимость  123296,81 руб.,

остаточная стоимость  50512,13 руб.

по состоянию на 01.06.2010
	Краснодарский край,

Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская,

пер. Шевченко, 26 а

	2

	Здание мастерской, лит. Б, общая площадь 150,2 кв.м.,

инвентарный  № 110801000409,

балансовая стоимость 87231,19 руб.,

остаточная стоимость  36183,84 руб.

по состоянию на  01.06.2010

	ИТОГО:
	210528,00 руб./

  86696,17 руб.

         Заместитель главы Вышестеблиевского
         сельского поселения Темрюкского района                                                                                                             Н.Д. Шевченко